
UCHWAŁA NR XXXIX/758/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm. poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013, określając ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: F1B19B14-CF4D-4CB5-8155-558A350BD314. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Wykaz wydatków 

niewygasających

Wyszczególnienie                        

(nazwa zadania)

Termin 

wydatkowania

1 2 3 4 5 6 7

6050     79 200,00

6058 212 230,00

6059 175 585,00

razem 467 015,00

6050     138 000,00

6058 211 831,00

6059 127 109,00

razem 476 940,00

3 010 01095 6050     20 000,00
Budowa Centrum Ekologiczno-

Kulturalnego w Trzeciewnicy
30 czerwca 2014

6059 1 261 789,06

6309 5 905 685,75

razem 7 167 474,81

5 600 60016 6050 121 000,00
Budowa odcinków drogi gminnej w 

Olszewce
30 czerwca 2014

6 600 60016 6050 140 000,00
Budowa odcinka ul. Polnej w 

Potulicach - etap I
30 czerwca 2014

7 600 60016 6050 326 000,00
Budowa ulicy Tuwima w Nakle nad 

Notecią - etap I
30 czerwca 2014

8 600 60016 6050 197 125,00
Przebudowa ul. Spacerowej w 

Paterku - etap I
30 czerwca 2014

9 600 60016 6050 16 000,00
Przebudowa ulicy 7-go lutego w 

Paterku - etap I
30 czerwca 2014

30 czerwca 2014 Umowa nr ZP.23.2013 z dnia 18.11.2013 r.

Umowa nr ZP.15.2012 r. z dnia 30.11.2012 r.

30 czerwca 2014

Umowa nr ZP.24.2013 z dnia 05.12.2013 r.

Umowa nr WI/88/2013 z dnia 18.12.2013 r.

Umowa nr ZP.25.2013 z dnia 05.12.2013 r.

Umowa nr ZP.26.2013 z dnia 04.12.2013 r.

600 60016

Budowa obejścia miasta Nakło nad 

Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu 

drogi nr 241 (Rogoźno-Tuchola)

Umowa/zlecenie

8

Umowa nr ZP.22.2013 z dnia 21.11.2013 r.

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2013

Umowa nr ZP.27.2013 z dnia 04.12.2013 r.

4

2 010 01041
Świetlica wiejska w Chrząstowie 

jako zielony zakątek sołectwa

Owcze runo - Nowoczesna świetlica 

centrum tradycji sołectwa Małocin
1 010 01041 30 czerwca 2014

Umowa nr ZP.15.2013 z dnia 09.07.2013 r. z 

EUROVIA POLSKA S.A. w Bielanach Wrocławskich

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/758/2013

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: F1B19B14-CF4D-4CB5-8155-558A350BD314. Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Rozdział §
Wykaz wydatków 

niewygasających

Wyszczególnienie                        

(nazwa zadania)

Termin 

wydatkowania

1 2 3 4 5 6 7

Umowa/zlecenie

8

10 600 60016 6050 109 000,00

Budowa nawierzchni chodników w 

Nakle nad Notecią przy ul. 

Przecznica, ul. Gimnazjalna, ul. 

Notecka, ul. Jackowskiego, ul. 

Dworcowa, ul. Bohaterów, ul. 

Szkolna i ul. Strażacka 

30 czerwca 2014

11 600 60016 6050 419 000,00
Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle 

nad Notecią
30 czerwca 2014

12 600 60016 6050 124 500,00
Przebudowa ulicy Wańkowicza w 

Nakle nad Notecią
30 czerwca 2014

13 600 60016 6050 153 500,00
Przebudowa ulicy Lelewela w Nakle 

nad Notecią
30 czerwca 2014

14 600 60016 6050 100 500,00

Przebudowa zatoki parkingowej w 

ulicy Powstańców Wielkopolskich w 

Nakle nad Notecią

30 czerwca 2014

15 600 60016 6050 236 000,00
Przebudowa ulicy Dębowej w 

Ślesinie 
30 czerwca 2014

16 600 60016 6050 75 000,00

Budowa drogi dojazdowej z ulicy 

Leśnej do Osiedla Sobieskiego w 

Paterku

30 czerwca 2014

17 600 60016 6050 496 000,00

Budowa nawierzchni pieszo-jezdni i 

wjazdów w ulicy Różanej w 

Występie

30 czerwca 2014

18 600 60016 6050 293 000,00
Przebudowa drogi gminnej w 

Minikowie
30 czerwca 2014

19 600 60016 6050 101 500,00
Przebudowa drogi na Os.Łokietka w 

Nakle nad Notecią
30 czerwca 2014

20 700 70005 6050 7 000,00
Zagospodarowanie terenu Bielaw - I 

etap (elementy małej architektury)
30 czerwca 2014

21 700 70005 6060 50 000,00
Regulacja stanu prawnego gruntów 

użytkowanych przez gminę
30 czerwca 2014

Umowa nr 00087-6173-SW0200055/13 WS-II-

B.052.2.32.535.2013 z dnia 04.10.2013 r.

Umowa nr WS-I-W.052.9.47.591.2013 00073-6930-

UM0230047/13 z dnia 30.10.2013 r.

Umowa nr ZP.26.2013 z dnia 04.12.2013 r.

Umowa z dnia 30.12.2013 r.

Umowa nr ZP.25.2013 z dnia 05.12.2013 r.

Umowa nr ZP.23a.2013 z dnia 04.12.2013 r.

Umowa nr ZP.29.2013 z dnia 23.12.2013 r.

Umowa z dnia 30.12.2013 r.

Umowa nr ZP.25.2013 z dnia 05.12.2013 r.

Umowa nr ZP.27.2013 z dnia 04.12.2013 r.

Umowa z dnia 30.12.2013 r.

Prowadzone postępowanie dotyczące ulicy 

Strażackiej w Ślesinie

Id: F1B19B14-CF4D-4CB5-8155-558A350BD314. Uchwalony Strona 3



Lp. Dział Rozdział §
Wykaz wydatków 

niewygasających

Wyszczególnienie                        

(nazwa zadania)

Termin 

wydatkowania

1 2 3 4 5 6 7

Umowa/zlecenie

8

22 750 75023 6060 28 460,00 Infostrada Pomorza i Kujaw 30 czerwca 2014

23 754 75414 6050 50 000,00
Monitoring w mieście Nakło nad 

Notecią
30 czerwca 2014

24 801 80101 6050 15 000,00

Budowa boiska szkolnego w 

Olszewce przy Niepublicznej Szkole 

Podstawowej

30 czerwca 2014

25 900 90001 6050 2 600,00
Oczyszczenie zbiornika wodnego 

położonego w miejscowości Ślesin
30 czerwca 2014

26 900 90001 6050 1 100,00

Oczyszczenie zbiornika wodnego 

położonego w miejscowości 

Trzeciewnica na działce 41/24

30 czerwca 2014

27 900 90001 6050 45 000,00
Budowa kanalizacji deszczowej w 

ulicy Spacerowej w Paterku
30 czerwca 2014

28 900 90015 6050 76 000,00
Budowa punktów świetlnych na 

terenie Gminy Nakło nad Notecią
30 czerwca 2014

29 900 90095 6050 20 000,00
Rewitalizacja na terenie gminy i 

miasta Nakło nad Notecią
30 czerwca 2014

30 900 90095 6050 14 000,00

Opracowanie dokumentacji 

technicznej uzbrojenia terenu Parku 

Przemysłowego w Paterku

30 czerwca 2014

6059 17 078,90

6058 26 850,00

razem 43 928,90

32 900 90095 6050 48 500,00
Przebudowa kaplicy na cmentarzu 

komunalnym
30 czerwca 2014

33 900 90095 6050 19 000,00

Przygotowanie terenu pod budowę 

Parku Przemysłowego w Paterku - 

odlesienie i odrolnienie terenu

30 czerwca 2014

Umowa nr PI-1/2011 z dnia 22.06.2011 r., Umowa 

nr PI-9/2011 z dnia 22.06.2011 r.

Decyzja nr 48/LN/13 z dnia 18.10.2013 r.

Umowa nr 00100-6173-SW0200090/13 WS-II-

B.052.5.18.586.2013 z dnia 30.10.2013 r.

Umowa nr 00101-6173-SW0200089/13 WS-II-

B.052.5.17.587.2013 z dnia 30.10.2013 r.

Umowa z dnia 19.12.2013 r.

Umowa nr WSO/6/2013 z dnia 05.11.2013 r.

Umowa z dnia 19.12.2013 r.

31 30 czerwca 2014900 90095
Piaskowa kraina - modernizacja 

wiejskiego placu zabaw w Występie 

Umowy dzierżawy z dnia 26.09.2013 r., Zlecenie z 

dnia 15.05.2013 r. 

Umowa nr WS-I-W.052.9.47.591.2013 00073-6930-

UM0230047/13 z dnia 30.10.2013 r.

WI/RI/82/2013 z dnia 06.12.2013 r.

Porozumienie nr SI-I.45.71.UE.383.2013 z dnia 

13.06.2013 r.

Umowa nr WI/77/2013 z dnia 21.11.2013 r., Umowa 

nr WI/86/2013 z dnia 18.12.2013 r.

Id: F1B19B14-CF4D-4CB5-8155-558A350BD314. Uchwalony Strona 4



Lp. Dział Rozdział §
Wykaz wydatków 

niewygasających

Wyszczególnienie                        

(nazwa zadania)

Termin 

wydatkowania

1 2 3 4 5 6 7

Umowa/zlecenie

8

34 926 92601 6050 152 000,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej i 

sanitarnej parku 700-lecia w Nakle 

nad Notecią

30 czerwca 2014

11 612 143,71

35 600 60016 4300 10 000,00
Umocnienie odcinka drogi 

gruntowej Wieszki-Janowo
30 czerwca 2014

36 600 60016 4300 36 700,00

Środki na kontrolę obiektów 

budowlanych, przeprowadzenie 

przeglądów oraz wykonanie 

niezbędnych robót z nich 

wynikających

30 czerwca 2014

37 710 71004 4300 4 300,00

Sporządzenie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta i 

gminy Nakło nad Notecią w rejonie 

ulic: A. Krajowej, Mroteckiej i 

północnej obwodnicy miasta

30 czerwca 2014

38 710 71004 4300 13 900,00

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu terenu we wsi 

Chrząstowo, w rejonie obwodnicy

30 czerwca 2014

39 710 71004 4300 13 400,00

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu terenu we wsi Olszewka

30 czerwca 2014

Razem

Umowa nr PI 730-11/2007 z dnia 16.02.2007 r. 

Aneksy nr 1-5

Umowa nr PI/77/2012 z dnia 13.12.2012 r.

Umowa nr PI/78/2012 z dnia 13.12.2012 r.

Umowa nr WI.ZID.7221.0139.2013 z dnia 

18.12.2013 r. 

Umowa nr 00086-6173-SW0200043/13 WS-II-

B.052.2.20.534.2013 z dnia 04.10.2013 r.

Umowa nr WI/89/2013 z dnia 19.12.2013 r.

Id: F1B19B14-CF4D-4CB5-8155-558A350BD314. Uchwalony Strona 5



Lp. Dział Rozdział §
Wykaz wydatków 

niewygasających

Wyszczególnienie                        

(nazwa zadania)

Termin 

wydatkowania

1 2 3 4 5 6 7

Umowa/zlecenie

8

40 710 71004 4300 8 000,00

Sporządzenie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów 

poprzemysłowych przy ul. Sądowej

30 czerwca 2014

41 710 71004 4300 13 899,00

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu terenu wsi Trzeciewnica

30 czerwca 2014

42 710 71004 4300 1 500,00

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

terenu w Nakle nad Notecią w 

rejonie osiedla Władysława 

Łokietka

30 czerwca 2014

43 710 71004 4300 6 000,00

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego po wschodniej 

stronie ulicy Dworcowej w Ślesinie

30 czerwca 2014

44 710 71004 4300 8 000,00

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego pomiędzy 

ulicami: Nakielską, Długą i 

Kazińską a projektowaną 

obwodnicą w miejscowości Ślesin

30 czerwca 2014

45 710 71004 4300 10 000,00

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego pomiędzy 

ulicami Szubińską i Łąkową w 

Paterku

30 czerwca 2014 Umowa nr PI/5/2013 z dnia 29.03.2013 r.

Umowa nr PI/40a/2012 z dnia 26.06.2012 r.

Umowa nr PI/73/2012 z dnia 11.12.2012 r.

Umowa nr PI/56a/2012 z dnia 25.09.2012 r.

Umowa nr PI/4/2013 z dnia 14.03.2013 r.

Umowa nr PI/12/2013 z dnia 29.03.2013 r.

Id: F1B19B14-CF4D-4CB5-8155-558A350BD314. Uchwalony Strona 6



Lp. Dział Rozdział §
Wykaz wydatków 

niewygasających

Wyszczególnienie                        

(nazwa zadania)

Termin 

wydatkowania

1 2 3 4 5 6 7

Umowa/zlecenie

8

46 710 71004 4300 4 000,00

Sporządzenie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu gminy 

Nakło nad Notecią dzielnicy 

przemysłowej w Paterku

30 czerwca 2014

47 710 71004 4300 8 500,00

Sporządzenie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta 

Nakło nad Notecią w rejonie 

obwodnicy pomiędzy ulicami 

Karnowską i Nową oraz po 

wschodniej stronie ulicy Nowej

30 czerwca 2014

48 750 75095 2319 18 964,00

Program działań dla miejskich 

obszarów funkcjonalnych 

Bydgoszczy i Torunia w nowej 

perspektywie finansowej 2014-2020

30 czerwca 2014

49 801 80101 4300 5 049,45

Realizacja systemu innowacyjnej 

edukacji w województwie kujawsko-

pomorskim poprzez zbudowanie 

systemu dystrybucji treści 

edukacyjnych

30 czerwca 2014

162 212,45

11 774 356,16Ogółem

Umowa partnerska nr SI-II.433.UE.96.2013 z dnia 

25.04.2013 r. 

Umowa nr PI/7/2013 z dnia 14/03.2013 r.

Umowa nr PI/6/2013 z dnia 14.03.2013 r.

Umowa partnerstwa nr WOA-I.031.5.2013 z dnia 

18.09.2013 r.

Id: F1B19B14-CF4D-4CB5-8155-558A350BD314. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE

W związku z kończącymsię rokiem budżetowymoraz kontynuacją realizacji inwestycji, zgodnie z art.

263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, konieczne jest wskazanie inwestycji

niewygasającychwraz z określeniemwysokości zabezpieczenia środków oraz ostatecznym terminem ich

wydatkowania.

Podjęcie niniejszej uchwałyumożliwi płynną kontynuacjęprocesu inwestycyjnegozadań wymienionych

w ZałącznikuNr 1 do uchwały.

Id: F1B19B14-CF4D-4CB5-8155-558A350BD314. Uchwalony Strona 1




